АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2015
№ 50-р
ст-ца Переясловская

О плане работы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2 квартал 2015 года
В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности подведомственных учреждений администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Утвердить план работы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2 квартал 2015 года (прилагается).

2. Заместителю главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н. Сидоренко, директору МБУ «Переясловский СДК» Г.И. Калашниковой, директору МБУ «Забота» И.Н. Петровой:

1) к 25 июня 2015 года предоставить главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А.Компаниец текущие планы работы на 3 квартал 2015 года.

2) обеспечить своевременность подготовки и проведение запланированных мероприятий.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин